別記
[bookmark: _Hlk159251108]第１号様式（第５条関係）

富津市第３子以降放課後児童クラブ保育料補助金交付資格認定申請書

年　　月　　日
富津市長　　　　　　　様

住所
申請者（保護者）氏名
電話番号

補助金の交付資格の認定を受けたいので、富津市第３子以降放課後児童クラブ保育料補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助対象児童１
	住所

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日（学年：　　年）

	所属クラブ

	入所年月日
	年　　　　月　　　　日

	補助対象児童２
	住所

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日（学年：　　年）

	所属クラブ

	入所年月日
	年　　　　月　　　　日

□　申請に当たり私の世帯の住民基本台帳等に係る事項について、公簿等により確認することに同意します。また、公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。

[bookmark: _GoBack]□　クラブを退所した際に、クラブに提出した退所届の写しを、クラブが市に提出することに同意します。

□　当該補助金の交付申請、請求及び受領の手続の権限を所属クラブに委任します。

氏　名